
Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. „Zabezpieczenie i konserwacja elementów 
dziedzińca Zamku w Człuchowie” 

 

GMINA MIEJSKA CZŁUCHÓW                     Człuchów, 8 marca 2024 r. 

RI.271.1.3.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

 Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. „Zabezpieczenie i 
konserwacja elementów dziedzińca Zamku w Człuchowie”  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 8 marca 2024 r. o godz. 11:05. 

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 15 000,00 zł 
brutto. 

3. Zostały otwarte następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena zawarta 
w ofercie 

(brutto, w zł) 

1.  SK Krzysztof Szymański, Toruń 29 520,00 

2.  GOBAR Budownictwo Bartłomiej Górny, Malbork 44 280,00 

3.  PeKaBud Patryk Kubiszewski, Chojnice 14 624,70 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
Tomasz Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisano podpisem elektronicznym. 


		2024-03-08T12:06:16+0100




